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Dnia  5.03.2011r. w Grabownicy odbyły się zawody w mini  piłce siatkowej
dziewczyn.Uczennice naszej szkoły zajęły II miejsce, ale niestety nie awansowały dalej.
Trenowały one pod opieką pani Anny Rachwał, nauczycielki
WF-u.
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Pierwszy  mecz rozegrały dziewczyny z Grabownicy z dziewczynami ze Starej Wsi. Drugi mecz 
zagrały dziewczyny z naszej szkoły wraz z uczennicami z Humnisk. Ten mecz  wygrały nasze
dziewczyny. Następnie grały jeszcze różne drużyny razem z naszą  szkołą, ale nikt z nami nie
wygrał, aż do finału. Brzozów kontra Przysietnica.  Kto wygra? Wszystkim wydawało się, że
wygramy, ale niestety nie. Pierwszy set  był nasz, ale gdy drugi skład wszedł było trochę gorzej.
Przegrana i dogrywka.  Mnóstwo emocji i stresu. Dziewczyny dawały z siebie wszystko.
Niestety porażka.  Z Sali wyszły pełne gniewu, żalu i zdenerwowania.
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                Gdy  grałyśmy na tej sali wydawało nam się, że jest ona mała i nie będzie można 
mocno serwować. Ale przeciwniczki na nasze szczęście odbierały te piłki, które  leciały za
daleko. Ogólnie nie było złych odbić. Owszem czasem było kilka  złych, ale nie aż tak, by
zmienić, którąś zawodniczkę.
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                W  pierwszym składzie grały Dorota Cyparska, Gabrysia Gaździk, Ela Pietryka i 
Małgorzata Szczepek , zaś w drugim Karolina Mazur,
Klaudia Pietryka, Kamila  Pytlak i Gabrysia Gerlach
. Wszystkie przez cały czas grały na boisku, ale na  wszelki wypadek były też rezerwowe 
Dominika Szczepek, Katarzyna Szczepek,  Monika Pietryka i Weronika Szczepek
.
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Wszystkich szkół było sześć :

    

-Szkoła Podstawowa Nr  1 w Przysietnicy,

    

-Szkoła Podstawowa Nr 2 w Humniskach,

    

-Szkoła Podstawowa Nr 2 w Przysietnicy,

    

-Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brzozowie,

    

-Szkoła Podstawowa Nr 1 w Starej Wsi,

    

-Szkoła Podstawowa Nr 1 w Grabownicy.

    

 

    

                Myślę,  że drugie miejsce jest dobre, ale bardziej byłybyśmy zadowolone z
pierwszego.

 

                                                                                                                                                       
                     Małgorzata Szczepek  
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